Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа села Ново-Кусково

Асиновского района Томской области»

ПРИКАЗ

 «03»  сентября 2024                                                                                            №258

О предоставлении бесплатного

 питания обучающимся школы,

получающим начальное общее

образование

 На основании Распоряжения администрации Асиновского района №491 от 26.08.2020

«Об определении объема и целей предоставления субсидии на организацию бесплатного

горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в

муниципальных организациях», Распоряжения Асиновского района  №470 от 19.08.2020 «

О внесении изменений в распоряжение администрации Асиновского района от 15.01.2020

№19 «Об оплате стоимости питания обучающихся за счет средств муниципального

образования «Асиновский район»  на 2020 год», на основании заявлений родителей(

законных представителей), в связи с началом нового 2024-2025 учебного года

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить количественный  и списочный состав (77) обучающийся с 1 по 4 класс для

предоставления  полной  оплаты стоимости питания  из федерального  и областного

бюджетов на 2024год из расчёта80,00  (семьдесят рублей 0 копеек)  на одного

обучающегося. (см.приложение №1 к данному приказу)

2.Предоставить полную стоимость питания 77 обучающимся из расчёта

80,00  (восемьдесят рублей,00 копеек)  на одного обучающегося   с 03.09.2024 по

27.12.2024  без применения районного коэффициента.

3.Вести всю необходимую отчётную документацию по организации питания

школьников. Ответственный – Жилина М.В. – повар

5.Возложить контроль за исполнением средств, предназначенных для организации

питания школьников, на главного бухгалтера – Потехина Л.В. Срок – постоянно.

6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на социального педагога

Павельеву И.А.

Директор                         Т.Б.Маковеева

С приказом ознакомлены:

Жилина М.В. ______________

 Потехина Л.В.     ______________

Павельева И.А._______________

                                                       Приложение №1 к приказу № 258  от « 03» сентября 2024г.

№п/п Фамилия имя класс

1 Ануфриева Анастасия  1

2 Горинов Тимофей   1

3 Иванов Степан  1

4 Карпенко Ксения  1

5 Леонова Дарина  1

6 Мусихин Илья  1

7 Мякота Максим  1

8 Саламатина Елизавета  1

9 Симакова Ангелина  1

10 Шелепнев Денис  1

11 Горячева Виктория  1

12  Кулаков Михаил  1

13 Байгулов Илья  2

14 Валиахметов Ренан  2

15 Вдовин Михаил  2

16 Величко Кирилл  2

17 Гаврилов Арсений  2

18 Городков Всеволод  2

19 Жилин Виктор  2

20 Иванов Вячеслав  2

21 Каликин Сергей  2

22 Караваев Макар  2

23 Каратун Вероника  2

24 Клюжева Арина  2

25 Макарова Кристина  2

26 Малейчик Глеб  2

27 Маркова Анастасия  2

28 Маркова Евгения  2

29 Матусеев Артём  2

30 Минаков Арсений  2

31 Несмелов Николай  2

32 Новосёлов Савелий  2

33 Носкова Ангелина  2

34 Пижук Ясмина  2

35 Полеванов Лев  2

36 Попова Василина  2

37 Попов Тимофей  2

38 Санникова Арина  2

39 Фадеева Владислава  2

40 Шабанов Тимофей  2

41 Шорец Дайана  2

42 Вороненко Александр  3

43 Воронцов Трофим  3

44 Горячев Денис  3

45 Ефросинина Василина  3

46 Иванова Алиса  3

47 Карпенко Варвара  3

48 Кейль Эвелина  3

49 Кустов Валерий  3

50 Ляхова Полина  3

51 Малейчик Лев  3

52 Маслова Милана  3

53 Мищенко Максим  3

54 Пермякова Милана  3

55 Радько Арсений  3

56 Сергеев Михаил  3

57 Сухоруков Виктор  3

58 Харитонова Диана  3

59 Чевтайкина Ангелина  3

60 Гутова Алена Павловна 4

61 Горобец Надежда Ионовна 4

62 Джанбинов Дмитрий Владимирович 4

63 Дунаева Ксения Денисовна  4

64 Епифанова Вера Александровна 4

65 Кулаков Артём Дмитриевич 4

66 Кускова Анастасия Александровна 4

67 Минакова Арина Денисовна 4

68 Несмелов Геннадий Евгеньевич 4

69 Саламатина Алла Андреевна 4

70 Сенокосова Виктория Николаевна 4

71 Тарасюк Мария Павловна 4

72 Федоров Артем Евгеньевич 4

73 Ходырев Павел Викторович 4

74 Хохолкин Владислав Николаевич 4

75 Чепурнова Светлана Максимовна 4

76 Чернов Егор Алексеевич 4

77 Шемерянкин Дмитрий Алексеевич 4

		2024-10-07T14:54:24+0700
	Маковеева Татьяна Борисовна